1395.3п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014 № 1862-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об установлении
дополнительных оснований
признания в Свердловской
области безнадежными к
взысканию недоимки по
региональным налогам,
задолженности по пеням и
штрафам по этим налогам»
(проект № ПЗ-1395)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об установлении дополни-

тельных оснований признания в Свердловской области безнадежными к взыс-

канию недоимки по региональным налогам, задолженности по пеням и штра-

фам по этим налогам» (проект № ПЗ-1395).

2. Направить Закон Свердловской области «Об установлении дополни-
тельных оснований признания в Свердловской области безнадежными к взыс-
канию недоимки по региональным налогам, задолженности по пеням и штра-
фам по этим налогам» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области представить в За-

конодательное Собрание в январе 2015 года информацию о произведенном

списании задолженности по установленным законом дополнительным осно-

ваниям с указанием объемов списания по каждому основанию.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина